incarnatio xpi pmissa in patriarchis.
 pfigura in lege. p dicta in prophetis. p
 re nup daria denunciant ea de xpo
 q obsequia postea erat in lege. hortabat
 em p huius iudicium exptare xpi aduentu
 at p fide & opa tendere in ipm. et uole
 bant venire credendo scripuras iuitati
 b9 obediendo seruis uocantib9. cogande
 do nuptias regalib9. Teru misit alios
seruos sequentib9. scilicet iohem baptista
& aplos dice. dicite iuitatis. scilicet iude
is uocatis a tpe abrahe. Etce primum
meu panu. id e misteriu incarnatiois
 implem. ac sacra ecclie & doctrina xpi
 na quib9 reficit aia disposm. thami
 mei scilicet pres ueris testameti qui sub
 iugo legis laborabat. & inimicos corn
 b9 uentilabant. et alia q alia ab
 alendo dicta scilicet pres noui testameti
 pignedme caritatis sagmati pemo un
 tutu alati. ad supna merte erecti. ocasa
sut. qz sc occidit pro salute ppli. et
oia pata st. qz quidqz qrit ad salute
 iam adimplem est i scripturis. uel oia
 q pnt ad misteriu iue redemptiois
 uel itrouit regni est p fide mee incar
 natiois opus q an ficut clausq. ve
nire ad nuptias. credendo. diligedo.
operando. Illi aut neglexerunt. qz
 uidei pdicatione xpi & aplos qreperunt.
 na panu qpatine de iudeis crediderunt.
 Neglexerunt quide qz dnm no timue
 runt. quei dnm timet nihil negligit.
 Et abierunt alq i uilla sua & alq in
 negotiacione sua. ambicoe scilicet uille
 domi mo detenti. & ob pecunie cupidi
 tate negotiacione occupati. Ubi nup9
Q miserimq mundq & miseri qui eu
 sequunt. sp em mundialia opa hoies ex
 cluserunt a uita. Reliqui uero temerunt
 seruos euq & qtimelise affectos occide
 runt. qz barista ab eis e mactatq et
 occisq. n9 no stephanq et iacob9 & alij
 discipuli. & sibi multa i testameto ueteri.
 qz quod e grunq nonnulli uocati. qz
 no solu respunt s9 ecia psequunt. Rex
aut tu audisset iras e. qz a dno meico

p talib9 sut puniti & missis exatib9
 suis scilicet romanoz sub pnapib9 tyro
 & uespasiano. q ex diua ordmacione ue
 nerunt qz ihm xli9 ano post xpi passio
 ne pdidit hominadas illos. qz in uolone
 sanguis xpi & suoz discipuloz ab ec
 clia romanoz st trucidati & capti uati
 et ciuitate illoz snit edat. qz tunc ihrlm
 e successa & templu in ea. Tur aut suis
suis. scilicet aplos & discipulos p diuina
reuelacione. Neupte quide pate st. id
 e mistria xpi impleta st. et omie sacm
 incarnatiois & huane dispensatiois iam
 partu est et qpletu. ut natitas. pdica
 tia. passio & hmoi. s9 q iuitati erat p
 lege. p prophetas. p aplos. scilicet iude. no
 fuerunt digni. pnt sua incredulitate
ste 9 ad exm uiazz. id e ad gentes ex
tra uia errates. et ad dispisiones gentu.
& qstiqz inuentis. id e angustiqz seruis
 uel etatis. angustiqz staty uel dignitatis.
 angustiqz p fessiois uel qdiciois sine ac
 ceptione psonaz. votate ad nuptias.
 id e ad fide incarnatiois. qz nullq uolez
 fide xpi reape e repellendq. Et egressi
serui qstauerunt omie qz inueniunt ma
los & bonos. qz i ecclia militate admira
sut mali tu bonis. et implete st nup
tie discubentiu. qz ut pdictu est fides
 catholica diffusa e p orbe uniuersu.
 uel implete st. et qtu ad numeru et
 qtu ad meritu. & qtu ad pordmacione
 diua. quod est in fine mundi qz qplebit
 mns elcoz. Intuit aut rex scilicet deus ad
iudiciu. totu em iuitas iudicabit id est
reddet vnicuiqz pro meritis ut uidei dis
cubentes. id e in fide qescetes attendendo
 scilicet uita fidelu. & discernedo merita
 & demerita eoz. fideles em pnt ad
 iudiciu. na qui no credit ia iudicatq e.
 Intuit aut dupli. scilicet gnaliter i furo
 iudicio. & spaliter i morte cuiqzlibet hois.
 Et nota q discubere i nuptiis xpi. e
 sacris ecclie pncipare fidem xpi hre.
 & bnficio dei atqz gratiis euq p firmu
Et uidit ibi hoies id est totu certu ma
loz qui i malicia sociati st in unu. no
uestati ueste nuptiali id e hntē fidem
xpi no opa. Na scdm illu. uestis nup